Kurt Hrrmann
Vorsitzender
vorsitzender@svbuer.de

Volker Gatzer;{eier
Organisationsleiter
organisationsleiter@svbuer.de

Thorsten Hoge
Kompaniechef Buer-Mitte
buer-mitte@svbuer.de

Vereinsfihrung des Schitzenverein Buer i.W. 1769 e.V.
Geschaftsfuhrender Vorstand (§ 26 BGB)
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Stean Strieder
Schatzmeister
schatzmeister@svbuer.de

Vanesa chuh
Geschaéftsfuhrerin
geschaeftsfuehrer@svbuer.de

info@svbuer.de

Vorstand

\ Ei

Marvin Schuh
Sportleiter

sportleiter@svbuer.de

Frank V‘ker
Kompaniechef Ludgeri
ludgeri@svbuer.de

Udo Schwobken
Kompaniechef Buer-Nord
buer-nord@svbuer.de

Eberhard Stiller
Ehrenvorsitzender
ehrenvorsitzender@svbuer.de

zugfuehrer@svbuer.de

£,
Udo Schwobken
Oberst
oberst@svbuer.de

Silke Reida
Jugendleiterin

jugendleiter@svbuer.de

N N
Kompaniechef Bergmannsglick
bergmannsglueck@svbuer.de

Franz Weiser
Thronmarschall
thronmarschall@svbuer.de

Volker Gatzerﬁéier
Kdnig
koenig@svbuer.de

Ludg
Zugfuhrer

Sofia Biancolin
Kdnigin
koenigin@svbuer.de
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